ESTADO DE RONDONIA ANEXO TC-17
TRIBUNAL DE CONTAS Pagina 1

w

CAMAR!-\ MUNICIPAL DE MONTENEGRO i Julho/2016

RELACAO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS NO MES
DIA | PROCESSO EMPENHO Fonte dos Data Data CREDOR VALOR (R$)

Tipo - No. / Sub Data Elem.Desp.| Proj./Ativ. Recursos Liquidagdo | Pagamento

01 026/2016 GL - 58/4 11/03/2016 | 3.3.90.39.77 2001 1001 30/06/2016 01/07/2016 JACK DE MORAES VICENTE 790,00
01 041/2016 GL - 110/2 29/04/2016 | 3.3.90.39.14 2001 1001 29/06/2016 01/07/2016 WALDELIRO LAMEGO BORGES FILHO 980,00
01 064/2015 ES-10/5 05/01/2016 | 3.3.90.39.59 2001 1001 30/06/2016 01/07/2016 RONDONIAVIP COMUNICAGAO E PUBLICIDADE LTDA 1.850,00
01 069/2015 GL - 8/6 05/01/2016 | 3.3.90.39.90 2001 1001 30/06/2016 01/07/2016 W7BR SOLUGOES EM TECNOLOGIA LTDA -ME 1.750,00
04 016/2016 ES - 4911 07/03/2016 | 3.3.90.39.95 2001 1001 04/07/2016 04/07/2016 M.PEREIRA-INFORMATICA 420,00
04 039/2016 OR - 89/3 08/04/2016 | 3.3.90.39.20 2001 1001 04/07/2016 04/07/2016 M.PEREIRA-INFORMATICA 885,00
05 00068/2016 EX-42/1 13/06/2016 1001 13/06/2016 05/07/2016 INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 89,99
05 00068/2016 EX - 43/1 13/06/2016 1001 13/06/2016 05/07/2016 INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 89,99
05 0068/2016 EX - 40/1 01/06/2016 1001 01/06/2016 05/07/2016 INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 33,33
05 068/2016 EX - 44/1 21/06/2016 1001 21/06/2016 05/07/2016 INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 46,90
05 070/2016 EX-45/1 21/06/2016 1001 21/06/2016 05/07/2016 INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 2.378,21
05 070/2016 OR - 142/1 21/06/2016 | 3.1.90.13.02 2001 1001 23/06/2016 05/07/2016 INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 5.194,35
05 071/2016 EX-48/1 21/06/2016 1001 21/06/2016 05/07/2016 INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 3.285,01
05 071/2016 EX-51/1 01/07/2016 1001 01/07/2016 05/07/2016 INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 36,99
05 071/2016 OR - 144/1 21/06/2016 | 3.1.90.13.02 2001 1001 23/06/2016 05/07/2016 INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 6.040,00
05 072/2016 OR - 152/1 30/06/2016 | 3.3.90.39.01 2001 1001 05/07/2016 05/07/2016 ONLINE CERTIFICADORA LTDA - EPP 413,00
18 | 021/2016 OR - 156/1 14/07/2016 | 3.3.90.14.14 2001 1001 14/07/2016 18/07/2016 | MARCIO JOSE DE OLIVEIRA 350,00
20 |043/2016 OR - 157/1 20/07/2016 | 3.3.90.14.14 2001 1001 20/07/2016 20/07/2016 | BENEDITO MONTEIRO 175,00
22 | 073/2016 OR - 162/3 22/07/2016 | 3.1.90.11.01 2001 1001 22/07/2016 22/07/2016 | CAMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 27.581,85
22 | 074/2016 OR - 158/1 22/07/2016 | 3.1.90.11.74 2001 1001 22/07/2016 22/07/2016 | CAMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 30.200,00
22 | 074/2016 OR - 160/1 22/07/2016 | 3.1.90.11.74 2001 1001 22/07/2016 22/07/2016 | CAMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 8.400,00
25 0063/2016 GL - 12411 25/05/2016 | 3.3.90.39.79 2001 1001 25/07/2016 25/07/2016 CARD SAUDE LTDA - ME 1.040,00
25 | 018/2016 OR - 164/1 25/07/2016 | 3.3.90.14.14 2001 1001 25/07/2016 25/07/2016 | RIVANA DE MORAES LIMA 175,00
25 | 025/2016 OR - 90/3 11/04/2016 | 3.3.90.39.05 2001 1001 13/07/2016 25/07/2016 | NATERLENE WALERIE DE OLIVEIRA 870,00
25 | 042/2016 OR - 165/1 25/07/2016 | 3.3.90.14.14 2001 1001 25/07/2016 25/07/2016 | PRISCILA GASPARETTO 175,00
25 | 049/2013 GL-1/7 05/01/2016 | 3.3.90.39.12 2001 1001 25/07/2016 25/07/2016 | MAFRA INFORMATICA LTDA 5.625,00
25 073/2016 EX - 56/1 22/07/2016 1001 22/07/2016 25/07/2016 INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 2.199,40
25 | 073/2016 EX-57/1 22/07/2016 1001 22/07/2016 25/07/2016 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 176,54
25 073/2016 OR - 163/1 22/07/2016 | 3.1.90.13.02 2001 1001 22/07/2016 25/07/2016 INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 4.794,40
25 074/2016 EX - 52/1 22/07/2016 1001 22/07/2016 25/07/2016 Caixa Econdémica Federal 4.686,71
25 074/2016 EX - 53/1 22/07/2016 1001 22/07/2016 25/07/2016 INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 3.322,00
25 | 074/2016 EX - 54/1 22/07/2016 1001 22/07/2016 25/07/2016 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 1.007,75
25 | 074/2016 EX - 54/2 22/07/2016 1001 22/07/2016 25/07/2016 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 298,04
25 | 074/2016 EX - 55/1 22/07/2016 1001 22/07/2016 25/07/2016 | IPREMON-INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL M.NE! 924,00
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25 074/2016 OR - 159/1 22/07/2016 | 3.1.90.13.02 2001 1001 22/07/2016 25/07/2016 INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 6.040,00
25 074/2016 OR-161/1 22/07/2016 | 3.1.90.13.02 2001 1001 22/07/2016 25/07/2016 CAMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 1.338,12
25 097/2015 GL-9/5 05/01/2016 | 3.3.90.39.47 2001 1001 25/07/2016 25/07/2016 TELEFONICA BRASIL S.A 3.993,78
27 039/2015 GL-7/7 05/01/2016 | 3.3.90.39.05 2001 1001 27/07/2016 27/07/2016 INSTITUTO CAPACITACAO PROFISS.E DESENV.TECN 4.900,00
27 059/2016 OR - 149/1 21/06/2016 | 3.3.90.39.63 2001 1001 25/07/2016 27/07/2016 GOMES & BEVILAQUA LTDA ME 1.544,50
29 003/2016 ES-3/7 05/01/2016 | 3.3.90.39.44 2001 1001 14/07/2016 29/07/2016 CAERD-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTOS DE ROND 300,56
29 004/2016 ES-2/7 05/01/2016 | 3.3.90.39.43 2001 1001 28/07/2016 29/07/2016 CERON-CENTRAIS ELETRICAS DE RONDONIA S/A 1.346,73
29 006/2016 ES - 4/7 05/01/2016 | 3.3.90.39.47 2001 1001 28/07/2016 29/07/2016 Oi S/A TELECOMUNICAGOES 519,29
29 055/2016 OR - 154/1 08/07/2016 | 3.3.90.39.63 2001 1001 29/07/2016 29/07/2016 D. F. DE SOUZA OLIVEIRA & CIA LTDA 875,00
29 069/2016 OR - 166/1 29/07/2016 | 4.4.90.52.99 1001 1001 29/07/2016 29/07/2016 COIMBRA IMPORTACAO E EXPORTAGAO LTDA 5.870,00
TOTAL GERAL 143.011,44
Orgamentario . ........: 124.436,58
Extra Orgamentario. . . . . : 18.574,86
RestosaPagar.........: 0,00

Monte Negro
quarta-feira, 24 de agosto de 2016 BENEDITO MONTEIRO RIVANA DE MORAES LIMA
Presidente Contador




